Канализационные насосные
станции RCS
 Технический паспорт
эл.почта: hsn@nt-rt.ru || cайт: https://hoobs.nt-rt.ru
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72

воспламеняющихся жидкостей, имеется опасность возгорания, взрыва и выхода
насоса из строя.
4. Расшифровка символов обозначения оборудования.
RCS250
RCS – название типа оборудования;
25 – мощность, Вт;
25 – 250 Вт
40 – 400 Вт
80 – 800 Вт
0 – «0» – для раковин, душевых кабин, стиральных
машин
«1» – для раковин, душевых кабин, стиральных
машин,   унитаза.
5. Комплект поставки.
- Станция RCS - 1 шт;
- Руководство по монтажу и эксплуатации, паспорт - 1 шт;
- Упаковка - 1 шт.
- Набор аксессуаров для монтажа станции (в зависимости от модели):
RCS 250: обратный клапан – 1 шт.; заглушка входа – 2 шт.; переходник – 1
шт.; хомут металлический – 3 шт.; крепление к полу – 2 шт.
RCS 400 и RCS 401: обратный клапан – 1 шт.; заглушка входа малая – 2 шт.;
переходник – 2 шт.; прокладка уплотнительная – 1 шт.; хомут металлический
большой – 1 шт.; хомут металлический малый – 7 шт.; крепление к полу – 2 шт.
RCS 801: обратный клапан – 1 шт.; заглушка входа большая – 1 шт.; заглушка
входа малая – 2 шт.; прокладка уплотнительная – 2 шт.; гайка пластиковая – 2 шт.;
переходник – 1 шт.; хомут металлический большой – 1 шт.; хомут металлический
средний – 2 шт.; хомут металлический малый – 2 шт.; крепление к полу – 2 шт.
1
2
4
6
7
9
11
6.Технпческпе данные.
№ Параметр RCS 250 RCS 400 RCS 401 RCS 801
Максимальный
подъём, [м]
Максимальная
горизонтальная
дальность подачи,
[]
Максимальный
расход, [л/мин.]
Диапазон
температур
перекачиваемой
жидкости, [°С]
Температура
5 окружающей среды,
[°С]
Диаметр входного
патрубка, [мм]
Диаметр напорного
патрубка, [мм]
8 Мощность, [Вт]
Напряжение сети,
[в]
10 Частота сети, [Гц]
Уровень шума,
[дБ(А)]
12 Класс защиты, IP
7 8 8 9
70
100
1 ... 65
40
80
145
1 ... 75
40
40 (3 шт.) 40 (3 шт.)
80